巫山环发〔2025〕23号

巫山县生态环境局

关于确定并公布巫山县2024年度环境信用

评价县级参评企业名单的通知

各参评企业：

按照《重庆市企业环境信用评价办法》（渝环规〔2021〕7号）、《重庆市生态环境局办公室关于开展2024年度企业环境信用评价工作的通知》（渝环办〔2025〕32号）的要求，现将纳入2024年度巫山县环境信用评价参评企业名单予以公布。各相关参评企业应认真做好相关准备工作，待评价工作启动后，安排专人在20个工作日内，通过重庆市环境信用评价系统（https://www.qyhjxypj.com），登陆评价系统填报企业基础信息，在“资讯管理—专家课件”专栏学习填报指南，并在“年度评价”专栏按评价指标要求逐项提供相关信息和佐证材料。
纳入县级参评企业名单的企业无正当理由不参评或未按要求报送2024年度环境信用信息的，视为环境信用异常，将列入县级环境信用异常企业名单管理，同时向社会公开。评价工作启动时间另行通知。
附件：巫山县2024年度环境信用评价参评企业名单

（此件公开发布）

巫山县生态环境局

                            2025年6月25日

附件

巫山县2024年度环境信用评价参评企业名单

	序号
	企业名称

	1
	中国石化销售有限公司重庆三峡石油分公司巫山圣泉加油站

	2
	重庆巫山三峡水环境综合治理有限责任公司（江东新区污水处理厂）

	3
	巫山县三峡风天然气有限责任公司

	4
	巫山县海创环保科技有限责任公司

巫山县生态环境局办公室                 2025年6月25日印发
- 2 -
- 1 -